




















Menu









Přihlášení








Vyhledávání






















	Bezpečnost aut


	Bezpečná jízda


	Nepozornost


	Dopravní výchova


	Autoškola


	E-vozítka


	Alkohol kalkulačka


	Dopravní info


	Ke stažení







































404 ERROR PAGE



















Úvod404 ERROR PAGE404 ERROR PAGE




404 ERROR PAGE




požadovaná stránka: cz/dopravni-vychova/dopravni-vychova-ve-skolachdata/web/adv/bezpecne-cesty-reklama-inzerce-2023.pdf





















Přihlášení








Vyhledávání

















Posláním portálu Bezpečné cesty je vzdělávat a předkládat účinné příklady z praxe dopravní bezpečnosti a tím podpořit snižování nehodovosti a především množství zranění (i smrtelných). Využitím množství multimediálních prvků, animací a videí řádově zlepšit pochopitelnost a zapamatovatelnost nejdůležitějších informací a pravidel.



 


Máte dotaz nebo připomínku?

Napište nám.






 Souhlasím se zpracováním osobních údajů






Zpráva byla úspěšně odeslána.

Otevřít formulář




Chyba! Zprávu se nepodařilo odeslat.
Zkuste to později.

Otevřít formulář








Články

E-shop

O portálu

Reklama (pdf)

Kontakt

Mapa stránek

 

Přihlášení

Pravidla používání stránek

Správa cookies
















Copyright © 2014–2023 Simopt, s.r.o.
















	
Bezpečnost automobilů

	Bezpečnost automobilů
	Jak porovnávat auta z hlediska bezpečnosti
	Na co si dát pozor při koupi vozu z hlediska bezpečnosti
	Co můžete udělat pro co nejlepší bezpečnost našeho automobilu
	Nejbezpečnější automobily
	Mýty a fámy
	Vývoj bezpečnosti automobilů
	Historie testování pasivní bezpečnosti v ČR
	Crash test videa


	
	Aktivní prvky bezpečnosti
	ABS a ASR
	ESP (ESC)
	Brzdné systémy
	Systém ochrany posádky
	Front Assistant
	Lane Assistant
	Adaptivní tempomat a City Safe Drive
	Asistenční systémy pro přívěsy
	Systémy světel
	Parkovací systémy
	Další asistenční systémy





	
	Pasivní prvky bezpečnosti
	Karoserie
	Bezpečnostní pásy
	Airbagy
	Dětské autosedačky
	Děti do cca jednoho roku
	Děti věku cca jeden rok až čtyři roky
	Děti věku od čtyř let








	
	Technologická neutralita 





	
Bezpečná jízda v autě

	Agresivní jízda
	Alkohol a návykové látky
	Aquaplaning
	Bezpečná jízda v zimě
	Bezpečná vzdálenost
	Brzdná dráha a rychlost
	Cestujeme do zahraničí
	Dlouhá cesta
	Dopravní nehody
	Jak vznikají kolony
	Jízda na dálnici v protisměru
	Jízda v prostředním a levém pruhu mimo obec
	Jízda v zúžení a Střídavá jízda
	Jízda a zastavení v tunelu
	Kruhový objezd
	Křižovatky s tramvají


	
	Mikrospánek
	Nehody se zvěří
	Nepozornost
	Nepříznivé počasí
	Očištění vozu
	Ohleduplná jízda
	Otáčení na silnici
	Pravidla silničního provozu
	První pomoc
	Předjíždění zprava (podjíždění)
	Přednost zprava (pravidlo pravé ruky)
	Předvídavá jízda
	Přeprava vánočního stromečku
	Přeprava zavazadel v autě
	Přeprava zvířat v autě
	Připojovací a odbočovací pruh


	
	Připojovací a odbočovací pruh
	Příprava před jízdou
	Rychlost – virtuální realita pro mobilní telefony
	Senioři v dopravě
	Snížená viditelnost
	Správné předjíždění
	Správné sezení
	Statistiky
	Tažení (vlečení) auta
	Tramvaj a chodec
	Ucpávání křižovatek
	Záchranářská ulička
	Zastavení a stání
	Zastavení před přechodem
	Zastavení za autobusem v zastávce
	Zipování (pravidlo zipu)
	Železniční přejezdy





	
Nepozornost

	Mobilní telefon
	Výhled
	Rozptylování
	Jídlo, pití, kouření
	Parkování
	Infotainmenty ve vozidlech
	Nečekané situace
	Monotónní dlouhá cesta
	Elektromobilita


	
	Hlasitá hudba, sluchátka
	Nesledování provozu
	Bezpečná vzdálenost
	Přednost IZS
	Tramvaje a nepozornost
	Únava a nepozornost
	Léky, alkohol, zdravotní stav
	Nepozornost z indispozice





	
Animovaná dopravní výchova

	Chodec
	Cyklista
	Cestující
	Dopravní nehoda a první pomoc


	
Interaktivní dopravní výchova

	S Tomíkem na kole
	S Kristýnou po městě
	Hrajeme si v parku
	Výlet do kina
	Jedeme za babičkou
	Jedeme po cyklostezce
	Bezpečně v autě


	
Další témata dopravní výchovy

	Virtuální přecházení online
	Průkaz mladého cyklisty (testy)
	Materiály pro školy
	Chodec
	Cyklista
	Cestující



	Dopravní výchova v rodině
	Bezpečnostní desatero pro děti
	Soutěže





	
Autoškola

	Autoškola testy
	Procvičování otázek
	Jak vybrat autoškolu?
	Teoretické znalosti
	Autoškola L17
	Řidičský průkaz na zkoušku


	
	Dopravní značky
	Dopravní značky – test
	3D Křižovatky
	3D dopravní situace
	Autoškola – mobilní aplikace
	Vědomostní soutěž





	
Elektrická vozítka

	Elektrokola
	Elektrokoloběžky
	Elektroskútry
	Osobní přepravníky
	Elektrické vozíky pro seniory


	
	Rozdíly (s motorem a bez motoru)
	Rady a tipy
	Pravidla
	3D dopravní situace
	Procvičování testu
	Testy, kvízy


	
	eBikes škola - mobilní aplikace





	
Alkohol kalkulačka

	Alkohol kalkulačka online
	Alkohol kalkulačka pro mobilní telefony a tablety
	Algoritmus výpočtu


	
Články o alkoholu

	Vliv alkoholu na člověka
	Promile a gramy alkoholu v krvi – jaký je v tom rozdíl
	Kocovina a jak se ji zbavit
	Víte že… o alkoholu





	
Dopravní informace a mapy

	Aktuální dopravní informace (mapa)
	Tipy na zlepšení dopravy (mapa)
	Speed marathon (mapa)


	






	
Ke stažení

	Infografiky a dokumenty
	Videa
	Aplikace
	Napsali o nás
	Loga









	Bezpečnost aut


	Bezpečná jízda


	Nepozornost


	Dopravní výchova


	Autoškola


	E-vozítka


	Alkohol kalkulačka


	Dopravní info


	Ke stažení













ePrivacy and GPDR Cookie Consent by TermsFeed Generator


